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شاداب- بعد از گذشت ۲۱ ماه از کسب نخستین 
ــرای حضور در بــازی هــای  سهمیه ورزش ایـــران ب
۲۱ روز مانده تا این  المپیک پاریس و در فاصله 
بازی ها، ترکیب کــاروان ایــران نهایی شد. کاروان 
خادم الرضا درحالی با 40 ورزشکار و در ۱4 رشته 
به سی وسومین دوره بازی های المپیک به میزبانی 
پــاریــس اعـــزام مــی شــود کــه آخــریــن سهمیه توسط 
دوومیدانی کاران ایــران کسب شد. این بار فرزانه 
فصیحی ملقب به دختر باد و حسن تفتیان درحالی 
تعداد سهمیه های کاروان را رند کردند که با اضافه 
شــدن نــام آن هــا به لیست المپیکی ها، کــاروان به 
تلفیقی از ۲9 ورزشکار مرد و ۱۱ ورزشکار زن برای 
حضور در پاریس رویاها رسید تا رکورد حضور زنان 
ایرانی در المپیک شکسته شود. یازدهمین سهمیه 
در شرایطی به نام دختر باد سند خورد که پیش تر 
در المپیک توکیو ایــران با ۱0 ورزشکار زن راهی 
مسابقات شده بود که در نوع خود بیشترین تعداد 
حضور زنان در المپیک محسوب می شد اما در این 
دوره داشتن ۱۱ نماینده زن المپیکی برای ایران 
در المپیک ۲0۲4، رکوردشکنی به حساب می آید. 
مبینا فلاح)تیروکمان(، هانیه رستمیان)تیراندازی(، 
ــدازی(، شــرمــیــنــه  ــ ــران ــ ــی ــ ــی)ت ــ ــن ــ ــی ــ فـــاطـــمـــه ام
چهل امیرانی)تیراندازی(، ندا شهسواری)تنیس 
ــدو(، مبینا  ــوان ــک ــی)ت ــان ــی روی مــیــز(، نــاهــیــد ک
نعمت زاده)تکواندو(، مهسا جاور)قایقرانی(، زینب 
نوروزی)قایقرانی(، فاطمه مجلل)قایقرانی( و فرزانه 
فصیحی )دوومیدانی( درحالی راهی سی وسومین 
دوره المپیک می شوند که ندا شهسواری کاپیتان تیم 
ملی پینگ پنگ ایران پس از کسب سهمیه المپیک 
و در اختیار گرفتن رکورد بیشترین حضور المپیک 

بین زنان ورزشکار ایران در آوردگاه المپیک)پاریس 
تجربه  شــهــســواری  ــه  ک اســـت  المپیکی  سومین 
خواهد کــرد(، به عنوان پرچمدار ایــران انتخاب 
ــاروان ایــران در حالی در ۱4 رشته صاحب  شد. ک
سهمیه شده که بیش ترین تعداد سهمیه متعلق به 
کشتی)۱۱ سهمیه( است و رشته های ژیمناستیک، 
دوچرخه سواری، تیروکمان، شنا و سنگنوردی هر 
کدام با یک ورزشکار کم ترین تعداد سهمیه را دارند. 
با این حال تاریخ سازی مهدی الفتی در کسب سهمیه 
المپیک برای ژیمناستیک ایران آن هم بعد از 60 
سال، عاملی شد تا او نیز به عنوان پرچمدار ایران در 
کاروان خادم الرضا نقش آفرینی کند. ورزش ایران 
حــالا با 40 سهمیه نهایی راهــی المپیک خواهد 
شد؛ رقابتی که از 5 مردادماه استارت می خورد اما 

پیش از این کمیته ملی المپیک پیش بینی کسب 
۳5 سهمیه در ۱6 رشته را داشت که به لطف تنها 
سهمیه تیمی که در رشته شمشیربازی به دست آمد، 
تاریخ سازی در ژیمناستیک و سنگ نوردی و سهمیه 
اعطایی به دوچرخه سواری و شنا، تعداد سهمیه ها از 
عدد پیش بینی شده بالاتر رفت ولی تعداد رشته های 
المپیکی به آنچه پیش بینی شده بود، نرسید. آن هم 
به این دلیل که در این دوره، ایران در رشته های تیمی 
مانند فوتبال، هندبال، والیبال و بسکتبال موفق به 
کسب سهمیه نشد. تنها شمشیربازی تنها رشته تیمی 

ایران در المپیک پاریس باشد.

اسامی ورزشکاران و رشته های المپیکی ایران:         
سعید  محسن نژاد)60(،  فرنگی:مهدی  کشتی 

اسماعیلی)67(،  محمدهادی ساروی)97(،  امین 
میرزازاده)۱۳0(،  امین کاویانی نژاد)77(، علیرضا 

مهمدی)87(
ــان عــــمــــوزاد)65(،  یونس  ــ ــم ــ کشتی آزاد:رح
ــی)86(،  امیرعلی  ــزدانـ ــی)74(،  حسن یـ ــامـ امـ

آذرپیرا)97(،  امیرحسین زارع)۱۲5(
قایقرانی:مهسا جاور و زینب نوروزی)روئینگ دونفره 
سبک وزن(، فاطمه مجلل)روئینگ تک نفره(، نبی 
رضایی)کانوی ۱000 متر(، علی آقامیرزایی)کایاک 

۱000 متر(
متر(،   ۲5 رستمیان)تپانچه  تیراندازی:هانیه 
فاطمه امینی پزوه)تفنگ بادی ۱0 متر(، شرمینه 
ــر(،  محمد  ــت م  ۱0 ــادی  بـ چهل امیرانی)تفنگ 

بیرانوند)اهداف پروازی(
ــت زاده)49-(، ناهید  ــ ــم ــ ــع ــ تــکــوانــدو:مــبــیــنــا ن
ــورداری)80-(، آرین  ــرخ کیانی)57-(، مهران ب

سلیمی)80+(
علی  جــــوادی)89(،  وزنه برداری:میرمصطفی 

داودی)فوق سنگین(
تنیس روی میز:نیما عالمیان، ندا شهسواری، نوشاد 

عالمیان
شمشیربازی:کسب سهمیه تیمی و انفرادی اسلحه 
سابر با حضور علی پاکدامن، محمد رهبری، محمد 

فتوحی، فرزاد باهر ارسباران
ژیمناستیک: مهدی الفتی)پرش خرک(

دوچرخه سواری: علی لبیب
تیراندازی با کمان: بینا فلاح

سنگ نوردی: رضا علیپور
شنا: سامیار عبدلی طریق)یونیورسالیتی(

دوومیدانی: حسن تفتیان، فرزانه فصیحی

کاروان ایران با 40 ورزشکار و 14 رشته راهی پاریس می شود

رکوردشکنی دختران در کسب سهمیه المپیک

هایجک سپاهان از سرخابی ها

نقل و انتقالات در آستانه انفجار

در پایان اولین هفته از پنجره تابستانی نقل و انتقالات فوتبال ایران، 
هنوز بازار آن طور که فوتبال دوستان انتظار دارند داغ نشده، اما 
مذاکرات و ارزیابی  ها به مرحله  خوبی رسیده و می توان انتظار 
وقوع چند خبر رسمی را داشت. در واقع هفته آینده هر چه در هفته 
جاری کشته اند درو خواهند کرد. با این حال به نظر می رسد پس از 
پرسپولیس که با حفظ اسکلت اصلی و تمدید قرارداد با ستاره هایش 
آرام آرام و بدون هیجان وارد بازار نقل و انتقالات می شود، سپاهان 
هم برای جبران ناکامی فصل گذشته و ورود پرقدرت به لیگ نخبگان 
با دست پر وارد بازار شده است. این را می شود از رصد اخبار نقل 
و انتقالاتی به خوبی متوجه شد چراکه سپاهان هم در حال تمدید 
قرارداد ستاره هایش است و هم در حال جذب پدیده جوان لیگ برتر 
از جمله جواد آقایی پور و حسین گودرزی بازیکنان تاثیرگذار تیم های 
استقلال خوزستان و شمس آذر قزوین. البته گویا کار آقایی پور با 
سپاهان با پرداخت ۳0 میلیارد پول رضایت نامه او به باشگاه اهوازی 
تمام شده و این بدان معناست که سپاهانی ها گزینه پرسپولیس و 
استقلال را هایجک کرده اند تا اولین بمب به نام اصفهانی ها ثبت 
شود. گــودرزی دو مشتری جدی به نام سپاهان و استقلال دارد؛ 
مهم ترین مانع بر سر راه انتقال گودرزی به این دو تیم مطرح قراردادی 
است که این بازیکن با شمس آذر دارد و جدایی او منوط به جلب 
رضایت باشگاه قزوینی است و با توجه به این که مدیرعامل این باشگاه 
فعلا در دسترس نیست کار انتقال گره خورده است اما گویا پیشنهاد 
مالی سپاهان آن قدر خوب است که گودرزی را هم مثل آقایی پور 
هایجک کند. علاوه بر این خرید ها، محمد کریمی، کاپیتان تیم 
سپاهان با حضور در دفتر تهران این باشگاه ، قرارداد خود را به مدت 
دو فصل با سپاهان تمدید کرد تا ابقای این گزینه مورد نظر نکونام در 
سپاهان، برای بار چندم دست مسئولان هلدینگ خلیج فارس مالک 
جدید باشگاه استقلال و جواد نکونام را در پوست گردو بگذارد. البته 
استقلال هم در دو روز اخیر با محمدحسین اسلامی و میلاد زکی پور 
بازیکنان سابق ذوب آهن و سپاهان به توافق رسیده اما هنوز خبری از 
ستاره و لژیونر نیست و همین باعث شده استقلالی ها علیه هلدینگ 
موضع بگیرند و از نکونام هم بابت سکوتش انتقاد کنند. حتی برخی 
کنایه زده اند. پرسپولیس هم اولویتش را بر حفظ ستاره های گذاشته 
اما در کنارش در حال مذاکره با چند بازیکن از جمله فرشاد احمدزاده 
و محمدرضا آزادی بازیکنان سابق سرخابی هاست. البته برخی 
رسانه ها از مذاکره پرسپولیس با بشار رسن بازیکن سابق و عراقی 
این تیم هم خبر داده بودند که از سوی باشگاه تکذیب و تاکید شد 
هیچ فردی از سمت باشگاه پرسپولیس با رسن یا نماینده او دیدار و 
مذاکره نداشته و این هافبک عراقی به پرسپولیس باز نخواهد گشت.

گزارش

2 فینال زودرس در مرحله یک چهارم نهایی یورو

با پایان مرحله یک هشتم نهایی یــورو۲0۲4، چهره هشت تیم برتر این 
رقابت ها مشخص شد و بر این اساس تیم های اسپانیا، آلمان، پرتغال، فرانسه، 
انگلیس، سوئیس، هلند و ترکیه در مرحله بعد طبق مسیر از پیش  تعیین  شده 
برای رسیدن به مرحله نیمه نهایی با هم به رقابت خواهند پرداخت. با توجه 
به قرعه مسابقات نخستین بازی مرحله یک چهارم نهایی روز جمعه برگزار 
می شود و در این مرحله تیم های قدرتمند و مدعی اسپانیا و آلمان که میزبان 
رقابت هاست باید باهم بازی کنند و پس از این بازی هم تیم های پرتغال و 
فرانسه به مصاف هم می روند. جدال این چهار تیم قدرتمند باهم در مرحله 
یک چهارم نهایی باعث شده در این مرحله شاهد دو فینال زودرس باشیم و 
البته حذف دو تیم مدعی پیش از نیمه نهایی. پیش از آغاز مسابقات یورو و طبق 
نظرسنجی ها انگلیس و اسپانیا و آلمان سه مدعی اصلی قهرمانی یورو ۲0۲4 
بودند اما آنچه در مرحله گروهی رخ داد قدرتنمایی اسپانیا بود و ماتادورها با 
کسب سه پیروزی متوالی و 9 امتیاز مقتدرانه راهی مرحله یک هشتم شدند. 
بازی های روان و چشم نواز اسپانیا تحسین کارشناسان و فوتبال دوستان را 
در پی داشت و پس از آن در اکثر نظرسنجی ها لاروخا شانس اول قهرمانی 
است و باید با میزبان مسابقات دیدار کند. مانشافت ها هم با کسب 7 امتیاز 
به عنوان سرگروه صعود کردند اما صلابت اسپانیا را ندارند با این حال امتیاز 
میزبانی و حمایت تماشاگران و رسانه ها اهرم هایی است که می تواند به آلمان 
برای برتری مقابل اسپانیا کمک کند و این تیم را به نیمه نهایی یورو برساند. در 
دیگر دیدار مرحله یک چهارم نهایی فرانسه و پرتغال به مصاف هم می روند دو 
تیمی که با خوش شانسی راهی این مرحله شدند با این حال به خاطر ستاره 
های پرتعداد این تیم ها کارشناسان و فوتبال دوستان پیش از آغاز یورو ۲0۲4 
آن ها را هم از مدعیان اصلی جام می دانستند. حالا یاران امباپه باید به مصاف 
یاران رونالدو بروند رونالدویی که خودش و تیمش صعود دراماتیکی به مرحله 
یک چهارم داشتند و پس از بازی با اسلوونی اعلام کرد که این یورو که ششمین 
یورو اوست آخرین حضورش خواهد بود. برنامه بازی های مرحله یک  چهارم 

نهایی یورو۲0۲4 به شرح زیر است.
جمعه 15 تیر

*اسپانیا  ـآلمان ساعت ۱9:۳0
*پرتغال  ـفرانسه ساعت ۲۲:۳0

ویژه

آفساید

خبر

اردوی استقلال در ترکیه 
برنامه های آمــاده ســازی استقلال بــرای لیگ بیست و 
چهارم از سوی جواد نکونام سرمربی این تیم آماده و در 
اختیار مسئولان باشگاه گذاشته شده است.استقلالی ها 
قصد دارند در هفته آینده تمرینات خود را شروع کنند 
و با تکمیل نفرات به کار خود ادامــه بدهند. در برنامه 
آماده سازی استقلال از سوی کادرفنی یک اردوی ۱۲ 
روزه هم گنجانده شده که مدیران استقلال در حال رایزنی 
برای این سفر هستند.سرمربی استقلال کشور ترکیه را به 
عنوان مقصد اردوی این تیم معرفی کرده که این مسئله از 

سوی باشگاه در حال پیگیری است.
 

سکوت ادامه دار استقلال و حسینی!
ــاره وضعیت  مسئولان باشگاه استقلال همچنان درب
سیدحسین حسینی سکوت کرده اند و مشخص نیست چه 
آینده ای در انتظار کاپیتان آبی هاست.کاپیتان استقلال با 
این که یک سال دیگر با این باشگاه قرارداد دارد، اما شرایط 
گنگی برای فصل بعد خواهد داشــت. مدیران باشگاه 
استقلال در اقدامی عجیب یک دروازه بان بوسنیایی را 
به خدمت گرفته اند و همین موضوع زمزمه های مربوط 

به جدایی سیدحسین حسینی را قوت بخشیده است.

 ترور شخصیتی رونالدو 
توسط یک انگلیسی! 

کریس ساتن، بازیکن سابق انگلیسی، روبرتو مارتینز 
را به باد انتقاد گرفت و گفت او شجاعت لازم برای 
برخورد با رونالدو را ندارد.کریس ساتن گفت: »روبرتو 
مارتینز شجاعت ندارد. آنچنان فاقد شخصیت که از 
اینکه او روی نیمکت پرتغال است، تعجب می کنم. به 
نظر می رسد که او از تعویض کردن رونالدو می ترسد. 
پرتغال  سرمربی  خــودش  می تواند  که  رونالدویی 
شود.«ساتن سپس از رونالدو انتقاد کرد: »رونالدو 
نمایشی پر از خودخواهی ارائه داد. هر بار یک ضربه 
ایستگاهی را از دست می داد در حالی که برونو فرناندز 
بیکار او را نگاه می کرد و وضعیت خجالت آورتر می شد. 
به طور کلی، او بیشتر یک مانع برای تیم بود تا کمک. او 
توسط عروسکی خیمه شب بازی مثل مارتینز اجازه هر 

کاری در تیم را دارد.«

 

با گذشت یک هفته از توافق باشگاه پرسپولیس با 
خوان گاریدو مربی اسپانیایی برای هدایت سرخ ها 
ــاره عدم  ــروز اخبار و شایعاتی درب در فصل آینده، دی
صدور مجوز کار این مربی مطرح رسانه ای شد. پس 
از آنکه اواسط هفته شورای برون مرزی پس از بررسی 
مدارک گاریدو از صدور مجوز کار او خودداری و اعلام 
کرد که نیاز به بررسی بیشتر وجود دارد روز گذشته 
چند رسانه از احتمال منتفی شدن حضور این مربی 
اسپانیایی در پرسپولیس خبر دادند. البته به نظر می 
رسید خبرهای منتشر شده در این رابطه استنباط های 
شخصی و سلیقه ای از صحبت های شروین اسبقیان 
معاون قهرمانی وزارت ورزش که اعلام کرد شورای 
برون مرزی در کلیات حضور خوان کارلوس گاریدو 
سرمربی پرسپولیس در ایــران مشکلی نــدارد و فقط 
یکسری کارهای اداری مانده است. هرچند با این خبر 
ــواداران پرسپولیس  نگرانی هایی بین مسئولان و ه
ایجاد شد با این همه پرسپولیس برنامه اردویی اش را 
هم به فدراسیون فوتبال و شورای برون مرزی ارائه داد 

و پس از موافقت مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال با 
اردوی سرخ ها در هلند باید منتظر پاسخ و نظر شورای 

برون مرزی باشد. 

طبق اعلام مسئولان باشگاه پرسپولیس گاریدو هفته 
آینده به تهران می آید تا پس از امضای قرارداد و معارفه 
رسما کارش را آغاز کند. با پیگیری باشگاه پرسپولیس 
ویزای این مربی اسپانیایی و دستیارانش صادر شده و 
آن ها مشکلی برای حضور در ایران ندارند. سرمربی 
 B 55 ساله پرسپولیس مربی گــری را در ویــارئــال
آغاز کرد و یک فصل نیز سرمربی تیم اصلی ویارئال 
بود. یک سال نیز در کلوب بروژ بود. مهم ترین بخش 
کاری گاریدو، سرمربی گری تیم فوتبال رئال بتیس 
اسپانیا است. جایی که در آن به دلیل نتیجه گیری 
Q از دید مدیران باشگاه و پس از شکست سنگین در 
برابر رقیبش در لیگ، اخراج شد. سپس به الاهلی 
مصر رفت و از ۲0۱4 تا ۲0۱5 سرمربی این تیم 
بود. او فصل ۲0۱7-۲0۱6 را نیز در باشگاه فوتبال 

الاتفاق گذراند. سپس دو فصل از ۲0۱7 تا ۲0۱9، با 
الرجا کازابلانکا مراکش بود که دو دستاورد نیز با آنان 
داشت. او در ۲0۱9 برای مدتی سرمربی گری العین 
را نیز انجام داد که به پایان زودهنگام همکاری باشگاه 
با وی انجامید.دستاوردهای او، دو قهرمانی جام 
کنفدراسیون آفریقا در ۲0۱4 و ۲0۱8، یک قهرمانی 
در جام حذفی مراکش در ۲0۱7 و یک قهرمانی در 
سوپرکاپ مصر در ۲0۱4 هستند و در 5 سال اخیر 

موفقیت خاصی نداشته است. 

 پرسپولیس پیش از گاریدو با چندین مربی خارجی 
کار کرده است که آخرین آن اوسمار برزیلی بود که 
پرسپولیس را به قهرمانی لیگ فصل اخیر رساند. اما 
در تاریخ باشگاه پرسپولیس مربی اسپانیایی روی 
نیمکت این تیم ننشسته و گاریدو اولین ماتادوری 
است که سرمربی سرخ ها می شود. البته پیش از او 
چهار مربی اسپانیایی در لیگ برتر ایران فعالیت کرده 
اند و هدایت تیم های تراکتور، فولاد و نساجی را بر 
عهده داشته اند. پاکو خمزسرمربی تراکتور، ایگناسیو 
مارتینز سرمربی فولاد و لوکاس آلکاراز و کارلوس 
هرناندز چهار مربی اسپانیایی تاریخ لیگ فوتبال 
ایران هستند که در یک نکته اشتراک دارند! همه این 
مربیان در میانه راه و حتی چند هفته پس از همکاری با 
باشگاه های ایرانی قراردادش را فسخ کرده و از ایران 
رفتند و هیچ کدام پایان لیگ را ندیدند. البته خمز پس 
از دو فصل حضور در تراکتور در نیم فصل لیگ بیست و 
سوم ایران را ترک کرد و کارنامه بدی هم نداشت اما سه 
مربی دیگر اسپانیایی نتایج خوبی هم نگرفتند. شاید 
بتوان عدم تطابق با فرهنگ فوتبال ایران، مشکلات 
زبان و  ارتباطی، فشارهای روانــی و انتظارات بالا و 
ضعف  مدیریت باشگاه ها را به عنوان دلایــل اصلی 
ناکامی مربیان اسپانیایی را در لیگ ایران برشمرد . 
حال سوال این است آیا گاریدو می تواند بر این مسائل 
غلبه کند و طلسم ناکامی مربیان اسپانیایی شاغل در 
لیگ ایران را بشکند یا پنجمین مربی ناکام اسپانیایی 

پایان شایعات درباره سرمربی پرسپولیس با صدور مجوز کار

درخواست 40 میلیاردی بیرو از پرسپولیس!
دروازه بان پرسپولیس به مسئولان این باشگاه اعلام کرده در قبال قراردادی 40 میلیارد 
تومانی حاضر به بازگشت به این تیم است. بعد از فسخ یک طرفه قرارداد از سوی علیرضا 
بیرانوند با باشگاه پرسپولیس، صحبت هایی مطرح شد که نشان می داد دو طرف تمایل 
دارند به دور از درگیری های حقوقی به همکاری خود ادامه دهند اما پیشنهاد بالای بیراوند 
مذاکرات را به بن بست کشاند. گویا علیرضا بیرانوند به باشگاه پرسپولیس گفته است در 
قبال قرارداد40 میلیارد تومانی حاضر به بازگشت است اما پرسپولیسی ها در پاسخ گفته اند 
که بیرو تنها در صورتی می تواند برگردد که دقیقا بر اساس همان قرارداد قبلی اش دوباره 
عقد قرارداد کند. بیرانوند پارسال وقتی قراردادش را یک طرفه فسخ کرد، برای بازگشت 
قراردادی دو ساله به امضا رساند که بر اساس آن برای امسال )فصل دوم قرارداد( ۲0 درصد 
به پایه قرارداد پارسالش اضافه می شد. این یعنی قرارداد ۱5 میلیارد و 900 میلیونی او به 
حدود ۱9 میلیارد تومان در این فصل می رسید و باشگاه پرسپولیس برای بازگشت بیرانوند 

راضی به عقد قراردادی به این ارزش است.

احتمال تعویق دیدار سوپرجام
زمـان دیـدار تیم هـای فوتبـال پرسـپولیس و سـپاهان اصفهـان در 
سـوپرجام فوتبال ایران بـه تعویـق می افتد.دیدار تیم های پرسـپولیس 
و سـپاهان اصفهـان در سـوپرجام باشـگاه های ایـران بـه دلیـل حضـور 
سـپاهان در مرحلـه پلـی آف لیگ نخبـگان آسـیا احتمـالا قبل از شـروع 
لیگ برتر فصل جـاری برگـزار نخواهد شد.سـپاهان ۱6 مـرداد ماه در 
مرحله اول پلی آف به مصاف شـباب الاهلی امارات می رود و در صورت 
برتری در تاریخ ۲۳ مرداد بـه مصاف الغرافه قطر خواهـد رفت. با توجه 

بـه ایـن کـه مسـئولان سـازمان لیـگ قصـد دارنـد در صـورت امـکان 
لیـگ برتـر فصـل جـاری را از ۲5 مـرداد اسـتارت بزننـد. در نتیجـه 

بـه احتمـال فـراوان ایـن دیـدار در تاریـخ دیگـری غیـر از پیش فصـل 
برگـزار خواهد شـد کـه طبـق پیگیری هـا  قبـل از هفته پنجـم لیگ 

ایـن دیـدار برگـزار خواهد شـد.

مانع300 میلیاردی برای بازگشت قایدی
در روزهای اخیر اخباری منتشر شده که باشگاه استقلال به دنبال بازگرداندن مهدی 
قایدی به این تیم است اما حالا مشخص شده هزینه بالای نهایی شدن این انتقال، 
مانع از بازگشت قایدی شده است.گویا دستمزد فصل گذشته قایدی یک میلیون 
و ۲00 هزار دلار بوده، در نتیجه حالا اگر استقلالی ها بخواهند او را جذب کنند 
باید دستمزدی در حدود یک میلیون و 500 هزار دلار به او پرداخت کنند. از طرف 
دیگر باشگاه شباب الاهلی که قایدی تحت قراردادش است، برای صدور رضایت نامه 
این بازیکن ۳ میلیون و 500 هزار دلار پول درخواست کرده است. این یعنی استقلالی ها 
عملا باید پنج میلیون دلار برای جذب قایدی هزینه کنند و اگر این عدد را با نرخ دلار روز 
محاسبه کنیم، استقلال باید بیش از ۳00 میلیارد تومان برای این انتقال بپردازد. با توجه 
به سقف بودجه 4۲5 میلیارد تومانی باشگاه استقلال، اگر این باشگاه بخواهد قایدی را 
با رقم ۳00 میلیاردی جذب کند، یعنی باید حدود 67 درصد بودجه خود را صرف جذب 

یک بازیکن کند.

گاریدو 
طلسم ناکامی اسپانیایی ها را می شکند؟


